
 

 

UCHWAŁA NR 1731/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami 

administracji rządowej, zadań realizowanych 

w ramach Pomocy Technicznej dla Funduszy Europejskich 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), 

art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz w związku z § 21 pkt 1 i 3 uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, 

zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr 

LXVI/742/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXVII/760/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2024 r., uchwałą Nr III/44/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

12 lipca 2024 r., uchwałą Nr V/76/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 2 września 2024 r., uchwałą Nr 

VI/86/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 1 października 2024 r., uchwałą Nr VII/93/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 29 października 2024 r. oraz uchwałą Nr VIII/105/24 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 26 listopada 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 209.626 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 4501



Załącznik do uchwały Nr 1731/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 209 626 209 626 

ZADANIA WŁASNE 190 226 190 226 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
103 000 103 000 

Biuro Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi 103 000 103 000 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 103 000 103 000 

 71003  Biura planowania przestrzennego 90 000 92 800 

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Biuro Planowania 

Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi 
90 000 92 800 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 4 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 77 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 9 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 1 300 

Razem  90 000 92 800 

 71095  Pozostała działalność 13 000 10 200 

  Wydatki związane z wykonaniem audytu krajobrazowego 13 000 10 200 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 000 

  4220 Zakup środków żywności 0 3 200 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
13 000 0 

Razem  13 000 10 200 

DEPARTAMENT EDUKACJI 39 351 39 351 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 39 351 

 80195  Pozostała działalność 0 39 351 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 0 39 351 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4501



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 39 351 

Razem  0 39 351 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
3 136 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 136 0 

 80195  Pozostała działalność 3 136 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 3 136 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 136 0 

Razem  3 136 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 10 279 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 279 0 

 80195  Pozostała działalność 10 279 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 10 279 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 279 0 

Razem  10 279 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 8 397 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 397 0 

 80195  Pozostała działalność 8 397 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 8 397 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 397 0 

Razem  8 397 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Sieradzu 8 251 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 251 0 

 80195  Pozostała działalność 8 251 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 8 251 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 251 0 

Razem  8 251 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Skierniewicach 4 980 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 980 0 

 80195  Pozostała działalność 4 980 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 4 980 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 980 0 

Razem  4 980 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Tomaszowie 

Mazowieckim 
4 308 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 308 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4501



 80195  Pozostała działalność 4 308 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 4 308 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 308 0 

Razem  4 308 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 46 500 46 500 

852   POMOC SPOŁECZNA 46 500 46 500 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 46 500 46 500 

  Utrzymanie bieżące jednostki 46 500 46 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 15 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 20 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 11 500 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 500 0 

Razem  46 500 46 500 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 1 375 1 375 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 375 1 375 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 375 1 375 

  
Utrzymanie jednostki budżetowej - Centrum Obsługi 

Przedsiębiorcy 
1 375 1 375 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 1 375 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 375 0 

Razem  1 375 1 375 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
6 400 6 400 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 400 1 400 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 400 1 400 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 400 1 400 

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Wynagrodzenia pracowników 
1 400 1 400 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 889 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 511 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 712 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4501



  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 408 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 82 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 48 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 95 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 55 

Razem  1 400 1 400 

DEPARTAMENT PROGRAMÓW ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 5 000 5 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 000 5 000 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 5 000 5 000 

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Podróże 

służbowe krajowe i zagraniczne oraz koszty obsługi 

departamentu 
5 000 5 000 

  4418 Podróże służbowe krajowe 3 181 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 1 819 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 3 181 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 1 819 

Razem  5 000 5 000 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ DLA 

FUNDUSZY EUROPEJSKICH 
13 000 13 000 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
13 000 13 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 000 13 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 13 000 8 000 

  

Wydatki w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w województwie łódzkim w ramach programu 

PT FE 2021-2027 

13 000 8 000 

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 
10 362 0 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 
2 638 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 6 376 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 1 624 

Razem  13 000 8 000 

 75095  Pozostała działalność 0 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4501



  

Wydatki w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w województwie łódzkim w ramach programu 

PT FE 2021-2027 

0 5 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 3 986 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 014 

Razem  0 5 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4501


		2025-04-23T11:13:05+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




